定标候选人公示
招标编号：泉建招字[2025]146 号

城市森林公园（大坪山、桃花山）设施修复提升项目（三次招标）施工公开招标于

2025 年 12 月 30 日在泉州市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将定

标候选人结果公示如下：

一、评标委员会推荐的定标候选人：

定标候选人

名称
定标候选人信息

南京筑新技

术集团有限

公司

投标报价
1138.3868 万元（其中：暂列金额 0元，专业工程

暂估价 0元，甲供材料费 0元。）

投标报价得分 99.32 分

项目负责人姓名 贾连军

证书名称 二级建造师注册证书

证书编号 苏 232161706165

项目技术负责人姓名 员浩阳

资格能力条件 建筑工程施工总承包二级

工程质量 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

工期

总工期为 180 个日历天，其中各关键节点的工期

要求为：除郑成功雕像加固修复工期为 180 个日

历天外，其余建设内容均为 90 个日历天。

福建省恒大

建设工程有

限公司

投标报价
1133.9888 万元（其中：暂列金额 0元，专业工程

暂估价 0元，甲供材料费 0元。）

投标报价得分 98.16 分

项目负责人姓名 张淼淼

证书名称 二级建造师注册证书

证书编号 闽 2352011201245092

项目技术负责人姓名 王平

资格能力条件 建筑工程施工总承包二级

工程质量 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

工期

总工期为 180 个日历天，其中各关键节点的工期

要求为：除郑成功雕像加固修复工期为 180 个日

历天外，其余建设内容均为 90 个日历天。

福建省建宏

工程建设有

限公司

投标报价
1131.6922 万元（其中：暂列金额 0元，专业工程

暂估价 0元，甲供材料费 0元。）

投标报价得分 97.56 分

项目负责人姓名 林龙辉

证书名称 二级建造师注册证书

证书编号 闽 2352022202302682

项目技术负责人姓名 林良城

资格能力条件 建筑工程施工总承包二级

工程质量 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

工期

总工期为 180 个日历天，其中各关键节点的工期

要求为：除郑成功雕像加固修复工期为 180 个日

历天外，其余建设内容均为 90 个日历天。

福建兴隆达

建设发展有

限公司

投标报价
1150.5162 万元（其中：暂列金额 0元，专业工程

暂估价 0元，甲供材料费 0元。）

投标报价得分 94.98 分

项目负责人姓名 王泉碧

证书名称 二级建造师注册证书

证书编号 闽 2352020202107266

项目技术负责人姓名 涂在东

资格能力条件 建筑工程施工总承包二级

工程质量 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

工期

总工期为 180 个日历天，其中各关键节点的工期

要求为：除郑成功雕像加固修复工期为 180 个日

历天外，其余建设内容均为 90 个日历天。

中兴华骏建

设有限公司

投标报价
1152.2633 万元（其中：暂列金额 0元，专业工程

暂估价 0元，甲供材料费 0元。）

投标报价得分 94.06 分

项目负责人姓名 林君

证书名称 一级建造师注册证书

证书编号 闽 1352018201901456

项目技术负责人姓名 王绮敏

资格能力条件 建筑工程施工总承包二级

工程质量 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

工期

总工期为 180 个日历天，其中各关键节点的工期

要求为：除郑成功雕像加固修复工期为 180 个日

历天外，其余建设内容均为 90 个日历天。

二、评标办法：经评审的最低投标价中标法 B类。

三、被否决投标的进入评审的投标人名称、原因及依据：

投标人名称
评审

结果
原 因 依据

/ / / /

四、投标文件雷同情况：未发现雷同。

五、开标后撤销投标的投标人名称：无。

六、公示时间：公示期限自 2025 年 12 月 31 日至 2026 年 1 月 4 日。

七、定标

1、答辩签到时间：2026 年 1 月 6 日 9 时 00 分至 10 时 00 分止。

2、答辩签到地点：泉州市公共资源交易中心开标四室（地址：泉州市丰泽区海星街

100 号东海大厦 A幢 4楼市公共资源交易中心）。

3、答辩人员（拟派本项目的项目负责人）应携带《答辩授权委托书》（具体格式详

见本项目招标文件）、身份证原件及复印件（正反两面，加盖公章），在上述时间和地

点，准时签到并向工作人员提交身份验证（验证时应摘除口罩），验证通过方可参加答

辩，未准时签到或验证不符合要求的，视为放弃答辩。

八、联系方式：

招标人：泉州市城市森林公园发展中心

地址：泉州市丰泽区东海街道办事处泉州森林公园内，邮编：362000

电话：0595-22918802

联系人：万芬莉

招标代理机构：福建中融合项目管理有限公司

地址：泉州市田安北路武夷花园文昌大厦 11 楼 C、D、E 单元，邮编：362000

电话：13515056562，传真：0595-28008910

联系人：李国栋

九、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在定标候选人公示期间以书

面形式向招标人提出。

十、行政监督部门

名称：泉州市住房和城乡建设局

地址：泉州市行政中心 A栋 6、7层

联系电话：0595-22178976

日期：2025 年 12 月 31 日